
�������������	����	��
�����	��
�������
��� �

(Comuni di : Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara – Cinigiano - Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano) 
STRUTTURA N.1 FUNZIONE ASSOCCIATA DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

COMUNI DI ARCIODOSSO - ROCCALBEGNA 

   
 

 
 

 

STRUTTURA  N. 1 
FUNZIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

  ��
 

ORDINANZA  n.  142 /2013 
 
 
                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
 

Vista la richiesta inoltrata a questo Comune dal Sig. ROSI ROBERTO, nato a Arcidosso il 06/06/1955 
e residente  a Arcidosso Via Davide Lazzaretti n°122  C.F. RSORRT55H06A369J, in qualità di 
Presidente della Associazione Turistica Pro Loco Montelaterone, con la quale si richiede di  
regolamentare la sosta in Montelaterone per l’edizione 2013 della Festa dell’Olio del 16 e 17 
Novembre c.a. 

Visto il programma della manifestazione; 
Sentite le richieste degli organizzatori; 
Ritenuto opportuno adottare provvedimenti atti a consentire il regolare svolgimento della manifestazione 

e salvaguardare l’incolumità e la sicurezza pubblica; 
Visti gli art. 5-7-21 del D.L.vo 30 Aprile 1992 n. 285, recante il “Nuovo Codice della Strada”; 
Visti gli art. dal n. 30 al n. 43  del DPR 16 Dicembre 1992, n. 495, recante il “Regolamento di 

esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada”; 
 

                                                                                O R D I N A 
 

l’istituzione di un DIVIETO DI SOSTA con rimozione forzata in Piazza della Madonna e Piazza 
D’Armi dalle ore 14:00 del 16/11/2013 alle ore 24:00 del 17/11/2013 e comunque sino termine 
manifestazione. 
                                                    
La Polizia Municipale, i Funzionari dell’UTC e tutti gli Agenti e Ufficiali della Forza Pubblica, sono 
incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della presente Ordinanza. 
 
 
 
Arcidosso lì 12/11/2013 
 
 

                                                                    IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
                                                                                                  _____________________________ 

                                                                                                           (Mariotti Moreno) 
 

 


